

# Dipartimento Autonomo Lavoro e Impresa

Servizio Impresa e Sportello unico per le attività produttive

Disposizione dirigenziale n. 14 del 26 marzo 2010

**Oggetto:** Bando pubblico per l'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l'innovazione creativa. **Scorrimento della graduatoria.** 

## IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IMPRESA E SUAP

#### **PREMESSO**

che il Servizio Impresa e Sportello unico per le attività produttive ha pubblicato, con disposizione dirigenziale n. 48 del 20/10/2009, il Bando per l'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l'innovazione creativa;

che il termine ultimo previsto dal Bando per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 10 dicembre 2009 alle ore 13,30;

che con disposizione dirigenziale n. 61 del 21 dicembre 2009, esecutiva a norma di legge, il sottoscritto dirigente del Servizio Impresa e SUAP ha approvato la graduatoria, predisposta dalla Commissione Giudicatrice, delle imprese partecipanti al bando pubblico per l'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l'innovazione creativa;

che, a partire dal mese di gennaio 2010, è stata avviata la fase di cantierabilità per le cinque imprese risultate in posizione utile ai fini dell'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore, a norma dell'art. 10 del citato bando;

# PRESO ATTO

della rinuncia da parte della Nettuno Communications soc. coop., all'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore, comunicata allo scrivente con fax del 26/3/2010 prot. Servizio Impresa n. 388 del 26/3/2010;

# RITENUTO

per quanto sopra di dover procedere allo scorrimento della graduatoria approvata con disposizione dirigenziale n. 61 del 21 dicembre 2009;

#### CONSIDERATO

che, nella prima posizione utile ai fini del citato scorrimento, si trova la società Old Lucast s.n.c. con punteggio acquisito pari a 67;

## **DISPONE**

- ♣ prendere atto della rinuncia all'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore della Nettuno Communications soc. coop.;
- ♣ procedere allo scorrimento della graduatoria approvata con disposizione dirigenziale n. 61 del 21 dicembre 2009, allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, delle imprese partecipanti al bando pubblico per l'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l'innovazione creativa;
- dare atto che l'iter finalizzato alla verifica della cantierabilità, di cui all'art. 10 del Bando per l'insediamento all'interno del Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l'innovazione creativa, andrà espletato, in sostituzione della rinunciante Nettuno Communications soc. coop., nei confronti della società Old Lucast s.n.c.;
- dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;
- disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Napoli.

Il dirigente dott. Riccardo Roccasalva